Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Bezodkapové rychlospojky
ZÁSUVKA RYCHLOSPOJKY FEMALE RK 12 - Hydraulická
bezokapová rychlospojka s Metrickými závity, DIN 2353L
Kód produktu: 33362
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje
Bezpečnost: 5 : 1
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s oleji
Materiál produktu: Ocel, Zn-Fe (Cr.III) Zn-Ni
FEMALE - samice - rychlospojka pro vsuvku označenou MALE*. Tato rychlospojka s bajonetovým zámkem je určena k rychlému
spojení a rozpojení potrubí hydraulických soustav zemědělských, stavebních, lesnických a dalších strojů a zařízení. Předností této
rychlospojky je především její konstrukce přizpůsobená těžkým provozním podmínkám, odolnost proti poškození, nízká tlaková
ztráta a nepatrný únik oleje při spojení a rozpojení. D* - průměr těla rychlospojky.
Varianty zboží
Objednací kód
Druhý průměr
Rozměr vněj. závitu
Trubka
Provozní tlak
Celková délka
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RK12F-M16-14
40 mm
M16x1,5 mm
10L mm
180 bar
102 mm
(L)
0,34 kg
1
ks
640,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RK12F-M18-14
40 mm
M18x1,5 mm
12L mm
180 bar
102 mm
(L)
0,36 kg
1
ks
620,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   16,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RK12F-M22-14
40 mm
M22x1,5 mm
15L mm
180 bar
88 mm
(L)
0,405 kg
1
ks
620,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   18,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0